
CENÍK 
zpracovaných sladkovodních ryb

 platný od 1.7.2017  
pro obchodní síť



Rybníkářství Pohořelice a.s., Vídeňská 717, 691 23  Pohořelice 
info@rybnikarstvi-pohorelice.cz | +420 519 424 372-5

obchodní náměstek – Ing. Pavel Míšek
+420 519 424 375, +420 602 505 271, misek@rybnikarstvi-pohorelice.cz

EAN Skl.č. Název bez DPH s DPH

1 4002 60201200 Kapr  kuchaný s hlavou 116,00 133,40 7 na přání
2 4900 60201000 Kapr trup 128,00 147,20 7 na přání
3 3042 60201100 Kapr půlený s kůží 130,00 149,50 7 na přání
4 4069 60200900 Kapr půlený bez kůže 136,00 156,40 7 na přání
5 6522 60201500 Kapr porcovaný na řízky,steak 133,00 152,95 7 na přání
6 3144 60201600 Kapr filet s kůží 183,00 210,45 7 na přání
7 3143 60201900 Kapr filet bez kůže 193,00 221,95 7 na přání
8 3135 60201700 Vnitřnosti z ryb 161,00 185,15 7 na přání
9 3062 60201800 Kapří hlavy 28,00 32,20 7 na přání

10 1731 60206000 Pstruh kuchaný 185,00 212,75 7 na přání
11 3542 60206100 Pstruh filet s kůží 239,00 274,85 7 na přání
12 4897 60206300 Pstruh filet bez kůže 257,00 295,55 7 na přání
13 3040 60205500 Tolstolobik kuchaný s hlavou 91,00 104,65 7 na přání
14 60205900 Tolstolobik trup 96,00 110,40 7 na přání
15 60206800 Tolstolobik půlený s kůží 99,00 113,85 7 na přání
16 60206900 Tolstolobik půlený bez kůže 102,00 117,30 7 na přání
17 1729 60205600 Tolstolobik porcovaný na řízky, steak 98,00 112,70 7 na přání
18 6508 60205700 Tolstolobik filet s kůží 106,00 121,90 7 na přání
19 6507 60206700 Tolstolobik filet bez kůže 111,00 127,65 7 na přání
20 3061 60209100 Běl kuchaná (cejn, karas) 72,00 82,80 7 na přání
21 3287 60209200 Běl porcovaná (cejn, karas) 77,00 88,55 7 na přání

EAN Skl.č. Název bez DPH s DPH

22 3041 60205000 Amur kuchaný s hlavou 115,00 132,25 7 na přání
23 60205300 Amur trup 127,00 146,05 7 na přání
24 60204800 Amur půlený s kůží 129,00 148,35 7 na přání
25 60204900 Amur půlený bez kůže 135,00 155,25 7 na přání
26 3142 60205100 Amur porcovaný na řízky, steak 132,00 151,80 7 na přání
27 4514 60205200 Amur filet s kůží 191,00 219,65 7 na přání
28 60205400 Amur filet bez kůže 201,00 231,15 7 na přání
29 3290 60207000 Candát kuchaný s hlavou 321,00 369,15 7 na přání
30 3141 60207100 Candát porcovaný na řízky, steak 351,00 403,65 7 na přání
31 6519 60207200 Candát filet s kůží 436,00 501,40 7 na přání

Čerstvé ryby - vakuově balené, stálá nabídka - celý rok

Výrobek Cena v Kč/kg Záruka 
dny Balení

Čerstvé ryby - vakuově balené, sezónní nabídka, březen - duben, říjen - listopad

Výrobek Cena v Kč/kg Záruka 
dny Balení



Rybníkářství Pohořelice a.s., Vídeňská 717, 691 23  Pohořelice 
info@rybnikarstvi-pohorelice.cz | +420 519 424 372-5

obchodní náměstek – Ing. Pavel Míšek
+420 519 424 375, +420 602 505 271, misek@rybnikarstvi-pohorelice.cz

EAN Skl.č. Název bez DPH s DPH

32 3294 60207300 Candát filet bez kůže 486,00 558,90 7 na přání
33 3060 60203000 Štika kuchaná s hlavou 222,00 255,30 7 na přání
34 3036 60203100 Štika porcovaná na řízky, steak 242,00 278,30 7 na přání
35 6521 60203200 Štika filet s kůží 281,00 323,15 7 na přání
36 3293 60203300 Štika filet bez kůže 299,00 343,85 7 na přání
37 3291 60208000 Sumec kuchaný s hlavou 212,00 243,80 7 na přání
38 3140 60208100 Sumec porcovaný na řízky, steak 236,00 271,40 7 na přání
39 3292 60208200 Sumec filet s kůží 275,00 316,25 7 na přání
40 3292 60208300 Sumec filet bez kůže 294,00 338,10 7 na přání
41 3035 60202000 Lín kuchaný s hlavou 133,00 152,95 7 na přání
42 60202100 Lín filet 214,00 246,10 7 na přání
43 3286 60209300 Bolen kuchaný s hlavou 90,00 103,50 7 na přání
44 3138 60209400    Bolen porcovaný na řízky, steak 97,00 111,55 7 na přání
46 3209 60202500 Úhoř kuchaný 470,00 540,50 7 na přání
47 60202600 Úhoř porcovaný 525,00 603,75 7 na přání

Uvedený sortiment zpracovaných čerstvých ryb nabízíme našim zákazníkům také v mraženém stavu .

Ceny zpracovaných mražených ryb jsou stejné. 

Záruční doba u mražených vakuově balených ryb:  12 měsíců     ( při teplotě min.   -18 ºC )
Záruční doba u čerstvých vakuově balených ryb:      7 dní            ( při teplotě do max. 5 ºC )
Záruční doba u uzených vakuově balených ryb:      21 dní            ( při teplotě do max. 8 ºC )
Záruční doba u uzených volně ložených ryb:             5 dní            ( při teplotě do max. 8 ºC )

Čerstvé ryby - vakuově balené, sezónní nabídka, březen - duben, říjen - listopad

Výrobek Cena v Kč/kg Záruka 
dny Balení



Rybníkářství Pohořelice a.s., Vídeňská 717, 691 23  Pohořelice 
info@rybnikarstvi-pohorelice.cz | +420 519 424 372-5

obchodní náměstek – Ing. Pavel Míšek
+420 519 424 375, +420 602 505 271, misek@rybnikarstvi-pohorelice.cz

EAN Skl.č. Název bez DPH s DPH

1 1459 60411100 Kapr uzený, porcovaný 147,00 169,05 5 karton 4 kg
2 3544 60411600 Kapr filet uzený s kůží 201,00 231,15 5 karton 4 kg
3 60411700 Kapr filet uzený,rautové porce 215,00 247,25 5 karton 4 kg
4 1458 60416000 Pstruh uzený s hlavou 199,00 228,85 5 karton 4 kg
5 60416100 Pstruh filet uzený 283,00 325,45 5 karton 4 kg
6 1396 60415500 Tolstolobik uzený, porcovaný 112,00 128,80 5 karton 4 kg
7 60415600 Tolstolobik filet uzený,rautové porce 157,00 180,55 5 karton 4 kg
8 3284 60419000 Bílá ryba, uzená s hlavou 92,00 105,80 5 karton 4 kg
9 6529 60419100 Bílá ryba, uzená porcovaná 95,00 109,25 5 karton 4 kg

10 3543 60418000 Sumec uzený porcovaný 312,00 358,80 5 karton 4 kg

EAN Skl.č. Název bez DPH s DPH

11 3283 60412000 Lín uzený s hlavou 153,00 175,95 5 karton 4 kg
12 60412100 Lín filet uzený 277,00 318,55 5 karton 4 kg
13 1728 60414000 Maréna uzená s hlavou 199,00 228,85 5 karton 4 kg
14 3137 60419300 Bolen uzený porcovaný 109,00 125,35 5 karton 4 kg
15 1717 60415000 Amur uzený, porcovaný 177,00 203,55 5 karton 4 kg
16 3936 60412500 Úhoř říční, uzený s hlavou 623,00 716,45 5 karton 4 kg
17 3935 60412600 Úhoř říční, uzený, porcovaný 653,00 750,95 5 karton 4 kg

Uzené ryby ( i kořeněné ) - volně,sezónní nabídka , březen - duben , říjen- listopad
Výrobek Cena v Kč/kg Záruka 

dny Balení

Uzené ryby ( i kořeněné ) - volně, stálá nabídka - celý rok
Výrobek Cena v Kč/kg Záruka 

dny Balení



Rybníkářství Pohořelice a.s., Vídeňská 717, 691 23  Pohořelice 
info@rybnikarstvi-pohorelice.cz | +420 519 424 372-5

obchodní náměstek – Ing. Pavel Míšek
+420 519 424 375, +420 602 505 271, misek@rybnikarstvi-pohorelice.cz

EAN Skl.č. Název bez DPH s DPH

1 4415 60401100 Kapr uzený, porcovaný 147,00 169,05 21 karton 4 kg
2 5344 60401600 Kapr filet uzený s kůží 201,00 231,15 21 karton 4 kg
3 60401700 Kapr filet uzený,rautové porce 215,00 247,25 5 karton 4 kg
4 4416 60406000 Pstruh uzený s hlavou 199,00 228,85 21 karton 4 kg
5 5013 60406100 Pstruh filet uzený 283,00 325,45 21 karton 4 kg
6 4958 60405500 Tolstolobik uzený, porcovaný 112,00 128,80 21 karton 4 kg
7 60405600 Tolstolobik filet uzený,rautové porce 157,00 180,55 5 karton 4 kg
8 60409000 Bílá ryba, uzená s hlavou 92,00 105,80 21 karton 4 kg
9 60409100 Bílá ryba, uzená porcovaná 95,00 109,25 21 karton 4 kg

10 60408000 Sumec uzený porcovaný 312,00 358,80 21 karton 4 kg

EAN Skl.č. Název bez DPH s DPH

11 60402000 Lín uzený s hlavou 153,00 175,95 21 karton 4 kg
12 60402100 Lín filet uzený 277,00 318,55 21 karton 4 kg
13 60404000 Maréna uzená s hlavou 199,00 228,85 21 karton 4 kg
14 60409300 Bolen uzený porcovaný 109,00 125,35 21 karton 4 kg
15 4957 60405000 Amur uzený, porcovaný 177,00 203,55 21 karton 4 kg
16 60402500 Úhoř říční, uzený s hlavou 623,00 716,45 21 karton 4 kg
17 60402600 Úhoř říční, uzený, porcovaný 653,00 750,95 21 karton 4 kg

Uzené ryby ( i kořeněné ) - sezónní nabídka vakuově balené , březen - duben , říjen - listopad
Výrobek Cena v Kč/kg Záruka 

dny Balení

Uzené ryby ( i kořeněné ) - stálá nabídka-vakuově balené - celý rok 
Výrobek Cena v Kč/kg Záruka 

dny Balení



RYBNÍKÁŘSTVÍ POHOŘELICE  a.s.
Vídeňská 717, 691 23 Pohořelice

OBCHODNÍ ODDĚLENÍ 

obchodní náměstek – Ing. Pavel Míšek
+420 519 424 375, +420 602 505 271, misek@rybnikarstvi-pohorelice.cz

referent odbytu – Ing. Martin Fodor
+420 519 424 373, +420 602 712 248, fodor@rybnikarstvi-pohorelice.cz

fakturace – pí. Daniela Sedláková
+420 519 424 374, sedlakova@rybnikarstvi-pohorelice.cz

www.rybnikarstvi-pohorelice.cz


